informática da Câmara Municipal de Baependi (microcomputadores, impressoras, 
nobreaks, monitores, etc...), bem como realização e manutenção preventiva e corretiva 
na rede/intranet, internet, sistemas/programas, entre outros serviços correlatos, pelo 
período de 01/01/2022 a 31/12/2022, no valor de R$ 6.483,48 (Seis mil quatrocentos e 
oitenta e três reais e quarenta e oito centavos), a serem pagos em (12) doze parcelas 
iguais de R$ 540,29 (Quinhentos e quarenta reais e vinte e nove centavos), mediante 
Autorização de Serviço, pelo Termo Aditivo nº. 04/2021, Processo Licitatório nº. 
01/2018. Pregão Presencial nº.